

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na usługi dezynfekcji i sterylizacji narzędzi, sprzętu medycznego, bielizny szpitalnej wraz z usługą transportu nr sprawy : N-M.ZP/U/1/2012

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010.113.759 ze zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza zapytania oraz odpowiedzi :

Pytanie 1 : Czy w związku z tym, że asortyment poddawany sterylizacji wykracza poza zaproponowany cennik Zamawiającego, Zamawiający dopuści przygotowanie oferty przetargowej wg rozszerzonego cennika na usługę sterylizacji?

Odpowiedź : **zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 2 : Czy w związku z tym, że ceny mediów oraz oleju napędowego ulegają z roku na rok znacznemu podwyższeniu Zamawiający dopuści, aby okres gwarancji stałości cen został skrócony do 12 m-cy ?

Odpowiedź : **zgodnie z SIWZ.**